EDITAL 127/2023, DE 08 DE MAIO DE 2023

LISTA DE INSCRITOS REFERENTE AO EDITAL 114/2023 DE SELEÇÃO PARA
CONCESSÃO DE AUXÍLIO AO ESTUDANTE ATLETA

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha
– Campus São Borja, nomeado(a) pela Portaria nº 326, de 18/02/2021, DOU de
19/02/2021, no uso de suas atribuições legais, torna pública a Lista de Inscritos para a
Seleção para Concessão de Auxílio ao Estudante Atleta, objeto do Edital 114/2023, de 02
de maio de 2023.

Aluno(a) Modalidade Inscrita
BERNARDO MOTTA DE ABREU Voleibol de quadra

GABRIEL MACHADO PINHEIRO Tênis de Mesa

JOAO OTAVIO DAL OSTO MARTINS Futsal

LEONARDO ANDRADE BIDINOTO SILVA Xadrez

LUIS FELIPE VIDA DOS SANTOS Xadrez

WENDERSON LORRAN CORREA
VILLELA

Futsal

SÃO BORJA, 08 DE MAIO DE 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral